† 3 Reg.
3. 10.

12 † Apparuit autem ei Dominus nocte , & ait : Audivi orationem tuam , & elegi locum istum mihi in domum sacrificii.

13 Si clausero cælum , & pluvia non fluxerit , & mandavero & præcepero locustæ , ut devoret terram , & misero pestilentiam in populum meum :

14 Conversus autem populus meus , super quos invocatum est nomen meum , deprecatus me fuerit , & exquisierit faciem meam , & egerit poenitentiam à viis suis pessimis : & ego exaudiam de cælo , & propitius ero peccatis eorum , & sanabo terram eorum.

15 Oculi quoque mei erunt aperti , & aures meæ erectæ ad orationem ejus , qui in loco isto oraverit.

16 Elegi enim , & sanctificavi locum istum , ut sit nomen meum ibi in sempiternum , & permaneant oculi mei , & cor meum , ibi cunctis diebus.

17 Tu quoque si ambulaveris coram me , sicut ambulavit David pater tuus , & feceris juxta omnia quæ præcepi tibi , & justitias meas judiciumque servaveris :

18 Suscitabo thronum regni tui , sicut pollicitus sum David patri tuo , dicens : Non auferetur de stirpe tua vir , qui sit princeps in Israel.

19 Si autem aversi fueritis , & dereliqueritis justitias meas , & præcepta mea , quæ proposui vobis , & abeuntes servieritis diis alienis , & adoraveritis eos ,

20 Evellam vos de terra mea , quam dedi vobis : & domum hanc , quam sanctificavi nomini meo , projiciam à facie mea , & tradam eam in parabolam , & in exemplum cunctis populis.

21 Et domus ista erit in proverbium universis transeuntibus , & dicent stupentes : Quare fecit Dominus sic terræ huic , & domui huic ?

22 Respon-

21 Respondebuntque: Quia dereliquerunt Dominum Deum patrum suorum, qui eduxit eos de terra Ægypti, & apprehenderunt deos alienos, & adoraverunt eos, & coluerunt: idcirco venerunt super eos universa hæc mala.

CAPVT VIII.

Ædificatio à Salomone variis civitatibus, reliquias gentium sibi factis tributarias; offert holocausta, & sacerdotum ac Levitarum ministeria juxta dispositionem David constituit: missaque classe plurimum auri ex Ophir refertur ad Salomonem.

1 **E**Xpletis autem viginti annis, postquam ædificavit Salomon domum Domini & domum suam:

2 Civitates quas dederat Hiram Salomoni, ædificavit, & habitare ibi fecit filios Israel.

3 Reg.
9. 10.

3 Abiit quoque in Emath Suba, & obtinuit eam.

4 Et ædificavit Palmiram in deserto: & alias civitates munitissimas ædificavit in Emath.

5 Extruxitque Bethoron superiorem, & Bethoron inferiorem, civitates muratas, habentes portas & vestes & feras:

6 Balaath etiam & omnes urbes firmissimas, quæ fuerunt Salomonis, cunctasque urbes quadrigarum, & urbes equitum, omnia quæcumque voluit Salomon atque disposuit, ædificavit in Jerusalem & in Libano, & in universa terra potestatis suæ.